
 

保護者各位 

幼保連携型認定こども園 

竹 の 台 保 育 園 

 

 

 

用品価格変更のお知らせ 
 

 

平素より当園の保育運営にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

令和 4 年度に、竹の台保育園創立以来初となる体操服のリニューアルを行い、 

それに伴い(株)中村被服からの体操服等の物品販売は、KiRinJI ネット通販を利用して 

ご購入いただいていることと存じます。 

現在の社会情勢からお察しいただける通り、原油価格・物価高騰の影響は多方面に渡り 

当園においても体操服やその他用品価格が上昇してきています。 

物によっては仕入れ元を変えたことにより、価格が上がっても軽微なものや 

逆に少し下がっているものもあります。 

2024 年 4 月ご購入分より、新価格にての販売となりますので 

価格変更表をご確認いただき、必要な物がございましたら 3 月中にご購入されることを 

お勧めいたします。 

 用品申し込みをご希望の方は、担任までお知らせください。用品申し込み用紙を 

お渡しいたします。 

KiRinJI ネット通販でご購入いただいた商品は、毎月 10 日〆の末日～翌月 1 週目前後 

での発送となります。年間行事をよくご確認の上、早めにご注文いただき 

ご用意の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


